
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ о%/Q- <Р/« 'Ы, У  J\fo ■/'/'7^

г. Завитинск

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Завитинского муниципального 
округа от 25.02.2022 № 113

В связи с кадровыми изменениями персонального состава Комиссии по 
контролю за использованием и сохранностью, обеспечением надлежащего 
санитарного и технического состояния жилых помещений нанимателями или 
членами семей нанимателей по договорам социального найма либо 
собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без 
попечения родителей, а также контроля за использованием жилых 
помещений специализированного жилищного фонда, предоставленных 
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
при администрации Завитинского муниципального округа, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Комиссии по контролю за использованием и 
сохранностью, обеспечением надлежащего санитарного и технического 
состояния жилых помещений нанимателями или членами семей нанимателей 
по договорам социального найма либо собственниками которых являются 
дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также контроля 
за использованием жилых помещений специализированного жилищного 
фонда, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей при администрации Завитинского муниципального 
округа, утвержденный постановлением администрации Завитинского 
муниципального округа от 25.02.2022 № 113 (с изменением от 30.10.2023 
№1727), следующее изменение:

ввести в состав Комиссии:
Кузнецову Екатерину - главного специалиста отдела образования 
Романовну администрации Завитинского муниципального

округа.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в сетевом издании «официальный портал правовой информации 
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте



администрации Завитинского муниципального округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет» https://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
социальным вопросам А.А. Татарникову.

Исполняющий обязанности 
главы Завитинского 
муниципального округа А.Н.Мацкан

https://zavadm.amurobl.ru

